[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.03.2020   №  108

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 27.08.2018 № 631 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации городского округа Тейково»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», администрация г.о. Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 27.08.2018 № 631 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации городского округа Тейково» следующие изменения:
1.1. Пункт 17 раздела 2. «Стандарты» исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети Интернет.

Глава городского округа Тейково	                                               С.А. Семенова

image1.jpeg